
Feuerwehrkommandanten AR

Name Postanschrift Telefon Privat Telefon Geschäft Mobiltelefon E-Mail

Bamert Meinrad          ZV Wald-Rehetobel Nüret 233 9044 Wald 071 870 00 70 079 706 67 82 kdt@fwwr.ch

Eugster Bruno Röhrersbühl 4 9042 Speicher 078 689 01 10 bruno_eugster@gmx.ch

Hasler Alwin              ZV Teufen-Bühler-Gais Tolen 885 9053 Teufen 071 333 33 94 071 224 50 60 079 300 88 42 alwin.hasler@stadt.sg.ch

Huber Beat Gschwend 1 9104 Waldstatt 071 352 51 40 079 780 15 77 huber.waldstatt@bluewin.ch

Jakob Reto Oberstall 4 9043 Trogen 071 340 05 72 079 297 05 36 feuerwehrtrogen@bluewin.ch

Kuratli Robert Äckerli 845 9064 Hundwil 071 367 29 22 079 426 39 22 roebi.kuratli@bluewin.ch

Müller Marcel Schachen 909 9063 Stein 071 367 11 73 079 483 75 63 mueller_aerne@bluewin.ch

Nef Fritz Herisauerstrasse 29 9107 Urnäsch 071 364 25 89 079 749 13 48 fritz.nef77@bluewin.ch

Rutz Thomas Sommertal 820 9103 Schwellbrunn 071 351 61 40 079 660 62 94 rutz.t@bluewin.ch

Schläpfer Roger Scheibe 8a 9100 Herisau 071 351 50 80 071 354 54 62 079 782 36 14 roger.schlaepfer@herisau.ar.ch

Schmid Stefan Wilen 397 9428 Walzenhausen 071 888 60 34 071 886 49 07 078 745 27 00 feuerwehr@walzenhausen.ch

Schmocker Stephan            REGIWEHR Spitzestrasse 20 9034 Eggersriet 071 877 17 71 079 207 84 27 kommandant@regiwehr.ch

Feuerwehrkommandanten AI

Breu Pascal Feldlistrasse 3 9413 Oberegg 079 543 06 15 feuerwehr@oberegg.ch

Gächter Magnus Böhl 9 9054 Haslen 071 333 21 84 079 429 32 62 magnus-gaechter@gmx.net

Fässler Andreas Rinkenbach 35 9050 Appenzell 071 787 48 11 071 787 48 11 079 377 98 31 faessler.andreas@bluewin.ch

Haas Emil Pöppelstrasse 26 9050 Appenzell 071 787 86 93 079 365 48 80 emil-haas@bluewin.ch

Thoma Florian Dorfstrasse 75 9108 Gonten 071 794 10 09 079 819 91 89 thoma.entsorgung@hotmail.com

Signer Franz Schwendetalstr. 59 9057 Schwende 078 665 47 53 franzsigner@gmx.ch

Stand 17.01.2018
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